[image: ]
АДМИНИСТАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018 г.                                  с. Барышево                                             № 23

Об определении мест
для размещения печатных
агитационных и информационных
материалов по выборам
 В соответствии с частью 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» 18 марта 2018 года и в соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
Избирательный участок №785:
- с.Барышево: на стендах в магазинах, на стенде отделения связи, на остановочных павильонах, на щите объявлений на доме №4 в п.Новый (по согласованию);
Избирательный участок №786:
- с.Барышево: в здании МУП «Барышевская ДЕЗ ЖКУ», на остановочных павильонах (по согласованию);
Избирательный участок №787:
- ст.Крахаль: на стенде в магазине, в зале ожидания ж.д. вокзала (по согласованию)
- п.Двуречье: в помещении ЖЭУ-2, на остановочном павильоне (по согласованию);
Избирательный участок №788:
- п.Каинская Заимка: на щите в магазине, на проходной Экспериментального хозяйства (по согласованию)
- п.Каменушка: в помещении ФАПа (по согласованию)
- п.Шадриха: на здании гаража ООО «МСК» (по согласованию)
Избирательный участок №789:
- ст.Издревая: на остановочном павильоне, в зале ожидания ж.д. вокзала (по согласованию)

Глава Барышевского сельсовета                                              О.А.Посметный

[bookmark: _GoBack]
image1.png